
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 104/CSE/2019, DE 16 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais

RESOLVE

DESIGNAR os Professores Fernando reabra (CNM), Altair Borgert (CCN) e
Lauto Franciso Mattei(CNM) para, sob a presidência do primeiro, constituir
comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional Horizontal do Prof.' PEDRO
JOSE VON MEClIELN da classe de Professor Associado l para a classe de Professor
Associado 11, de acordo com o Processo n' 23080.04475 1/2019-17.

Prof. Dr. Irl Souza:u lan(yel
Diretor do Centro i)ecoáâmico3'


